ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de 21/05/2013
NOMEIA MEMBRO REPRESENTANTE DA SOCIEDADE PROTETORA DOS ANIMAIS DO COMITÊ DE ÉTICA EM PESQUISA ENVOLVENDO EXPERIMENTAÇÃO ANIMAL - CEPEEA, DA UNIVERSIDADE PARANAENSE - UNIPAR.
O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE - UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, pelo seguinte:

ATO EXECUTIVO

Artigo 1.º -
Nomeia a profissional Ana Maria Polaquini (CPF 391.682.129-68) como membro da Sociedade Protetora dos Animais, do Comitê de Ética em Pesquisa Envolvendo Experimentação Animal - CEPEEA, órgão integrante da Diretoria Executiva de Gestão da Pesquisa e da Pós-graduação - DEGPP, da Universidade Paranaense – UNIPAR, para mandato excepcional  de 21/05/2013 a 26/03/2014.
Parágrafo Único:
As atribuições e competências dos membros do Comitê são definidas no Regulamento do Comitê de Ética em Pesquisa Envolvendo Experimentação Animal – CEPEEA, conforme Resolução 145/2010 aprovada em CONSEPE em 02/12/2010.

Artigo 2º - Este Ato Executivo entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se.

Cumpra-se.

Umuarama – Paraná, 21 de maio de 2013.

CARLOS EDUARDO GARCIA

    REITOR